

外国為替証拠金取引（積立 FX<つみたて外貨>）の契約締結前交付書面
新旧対照表

新	旧
<p>P.1 ○ お取引内容に関するご確認・ご相談や苦情等につきましては、当社までお申し出ください。 https://www.sbifxt.co.jp/inquiry/</p>	<p>P.1 ○ お取引内容に関するご確認・ご相談や苦情等につきましては、当社<u>コールセンター（0120-982-417）</u>までお申し出ください。</p>
<p>P.2 外国為替証拠金取引（積立 FX<つみたて外貨>）の契約締結前交付書面 2024年5月</p>	<p>P.2 外国為替証拠金取引（積立 FX<つみたて外貨>）の契約締結前交付書面 2023年9月</p>
<p>P.19 (19)口座の解約 外国為替証拠金取引（積立 FX<つみたて外貨>）の口座を解約する場合は、<u>以下</u>よりお申し出ください。 https://www.sbifxt.co.jp/inquiry/index.html#kaiyaku</p>	<p>P.19 (19)口座の解約 外国為替証拠金取引（積立 FX<つみたて外貨>）の口座を解約する場合は、<u>コールセンター</u>にお申し出ください。</p>
<p>P.23 資本金 4億8000万円(2024年3月31日現在) 連絡先 <u>お問い合わせから</u>ご連絡ください。 https://www.sbifxt.co.jp/inquiry/</p>	<p>P.23 資本金 4億8000万円(2023年3月31日現在) 連絡先 コールセンター（0120-982-417）にご連絡ください。</p>
<p>P.28 (2024年5月施行)</p>	<p>P.28 (2023年9月施行)</p>